Ortsgemeinde Reuth

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 18.03.2013, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieend nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Reuth, in Reuth, im Jugendraum, statt.

Reuth, 11.03.2013
Ortsgemeinde Reuth
gez.: Ewald Hansen
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Bebauungsplan Windpark "Reuth 1 und 2" - Aufstellungsbeschluss gemaf § 2 BauBG

Bebauungsplan Windpark "Reuth 1 und 2" - Erlass einer Veranderungssperre nach § 14
BauGB

Anfragen, Winsche
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